
SOTSSECRETARIA
C/ de la Democràcia, 77-7ª Planta
CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D’OCTUBRE-TORRE 4
46018 VALÈNCIA

EXP.: CNMY18/DGJ/18

RESOLUCIÓN DE DESIGNACIÓN DE MIEMBROS DE LA MESA DE CONTRATACIÓN PARA EL
SUMINISTRO, MONTAJE E INSTALACIÓN DE ESTANTERÍAS PARA ARCHIVOS JUDICIALES.

ANTECEDENTES DE HECHO

PRIMERO.- Con fecha 4 de octubre de 2018, el órgano de contratación ha dictado resolución
aprobando  el  expediente  de  contratación  del  “Suministro,  montaje  e  instalación  de
estanterías  para  archivos  judiciales”,  y  dispuesto  la  apertura  del  procedimiento  de
adjudicación, de conformidad con lo establecido en el artculo 117 de la Ley 9/2017, de 8 de
noviembre, de Contratos del Sector Público. 

SEGUNDO.-  Para  la  adjudicación  del  presente  contrato  procede  convocar  una  Mesa  de
contratación  para  el  examen  de  las  ofertas  y  elevación  al  órgano  de  contratación  de  la
propuesta de adjudicación.

FUNDAMENTOS DE DERECHO

PRIMERO.-  De  acuerdo  con  lo  dispuesto  en  el  artculo  326  de  la  Ley  9/2017,  de  8  de
noviembre, de Contratos del Sector Público, el órgano de contratación para la adjudicación
del mencionado contrato debe estar asistdo por una mesa de contratación.

En uso de las  atribuciones  concedidas  por  la  Resolución de 3 de octubre de 2017,  de la
Consellera de Justcia, Administración Pública, Reformas Democrátcas y Libertades Públicas,
sobre delegación del ejercicio de determinadas competencias en órganos (DOGV nº 8146, de
10.10.2017), 

RESUELVO

Primero.-  Disponer  la  consttución  de  la  Mesa  de  contratación  en  el  procedimiento  de
adjudicación de la contratación arriba citada y designar, como miembros de la misma, a las
personas siguientes:

Presidenta: Dª. Aurora Majuelos Pozo, Secretaria General Administratva.
Presidente  Suplente:  D.  Juan  Boluda  Vaya,  Subdirector  General  de  Entdades  Jurídicas  y
Recursos Materiales de Justcia.

CSV:2AK7Q79C-9I2FL3BR-GTQ7XGYF URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=2AK7Q79C-9I2FL3BR-GTQ7XGYF



Secretaria: Dª. Rosa Villar Martnez, Jefa del Servicio de Contratación y Asuntos Generales.
Secretario  suplente:  D.  Juan  José  Falaguera  Aguilar,  Jefe  de  Sección  en  el  Servicio  de
Contratación y Asuntos Generales 
Secretaria suplente: Dª. Remedios Martn Luque, Jefa de Sección del Servicio de Contratación
y Asuntos Generales.
Secretario suplente:  Dª. Carmen Sanmartn Guerricabeyta, Técnica del Servicio de Contrata-
ción y Asuntos Generales.

Vocales Titulares: 

 Dª. Mercedes Baeza Blanco, Coordinadora de la Abogacía de la Generalitat. 
 D. Juan Antonio García López, Interventor Delegado.
 D. Salvador Montesinos Sanchis, Jefe del Servicio de Recursos Materiales y Gestón

económico-administratva de Justcia 

Vocales Suplentes: 

 Dª. Rosario Olmos Gimeno, por la Intervención Delegada.

Segundo.-  Se  ordena la  publicación  de la  composición  de la  Mesa de  Contratación  en  la
Plataforma de Contratación del Sector Público.

LA SUBSECRETARIA
(P.D. Resolución de 3.10.2017, DOGV núm. 8146, de 10.10.2017)

 

2

CSV:2AK7Q79C-9I2FL3BR-GTQ7XGYF URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=2AK7Q79C-9I2FL3BR-GTQ7XGYF


		2018-10-08T11:03:47+0200
	BARBARA LOPEZ RAMON - DNI 45630522V


	



